PAGE
2

                        Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

                                                                    [image: image1.png]

            Проект

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА   «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

 25 августа  2017 г.

                       № 372
О передаче имущества

В соответствии Федеральным законом от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением правительства РФ от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в  федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», Уставом муниципального района «Волоконовский район», Муниципальный совет решил:

 1. Передать из муниципальной собственности муниципального района «Волоконовский район» в муниципальную собственность Фощеватовского сельского поселения муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области движимое имущество:
- автомобиль LADA GRANTA 219010, легковой, 2017 года выпуска, модель/номер двигателя 11186/6599060, кузов номер ХТА219010J0492287, тип двигателя бензиновый, цвет серебристый.

2.Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, бюджету и налоговой политике (Беликов В.С.).

Председатель Муниципального совета

Волоконовского района

    А. Бережной